[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 г.

        № 134-III

О досрочном прекращении полномочий

члена избирательной комиссии

муниципального образования - город Рязань
с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 22, пунктами 6, 10, 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань от 23.06.2020 № 3 «О назначении дополнительных выборов депутата Рязанской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 14», на основании письменного заявления члена избирательной комиссии  муниципального образования - город Рязань               Карпухина М.И. (вх. № 15/2-3/691 от  22.06.2020), руководствуясь Уставом муниципального образования  -  городской    округ    город   Рязань,  Рязанская  городская  Дума  р е ш и л а:
1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань с правом решающего голоса Карпухина Михаила Ивановича.

2. Признать утратившим силу абзац третий пункта 1 решения Рязанской городской Думы от 29.06.2017 № 243-II «О формировании избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань».

3. Рекомендовать Рязанскому областному отделению политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в срок до 2 июля 2020 года  представить в Рязанскую городскую Думу кандидатуру для назначения членом избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань с правом решающего голоса.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области, избирательную комиссию муниципального образования - город Рязань              и Рязанское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Рязанские ведомости».
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ю.В. Рокотянская
PAGE
2